[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Кемеровская область
Кемеровский муниципальный район
Елыкаевское сельское поселение

Администрация Елыкаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.08.2018  №17-п
с. Елыкаево

«О внесении изменения в постановление администрации Елыкаевского сельского поселения от 03.10.2016 №322-п «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим муниципальные должности администрации Елыкаевского сельского поселения и должности муниципальной службы администрации Елыкаевского сельского поселения»

     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской  Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 №103-ОЗ  «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», руководствуясь Уставом Елыкаевского сельского поселения:
1. В связи с изменениями кадрового состава администрации Елыкаевского сельского поселения внести изменения в постановление администрации Елыкаевского сельского поселения от 03.10.2016 №322-п «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим муниципальные должности администрации Елыкаевского сельского поселения и должности муниципальной службы администрации Елыкаевского сельского поселения»:
1.1. Приложение 1 «Состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим муниципальные должности администрации Елыкаевского сельского поселения и должности муниципальной службы администрации Елыкаевского сельского поселения» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Елыкаевского сельского поселения С.П. Ефремова.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Елыкаевского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Елыкаевского
сельского поселения                                                                    И.Л. Петрущенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Елыкаевского сельского поселения
от __________ № ________

Состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим муниципальные должности администрации Елыкаевского сельского поселения и должности муниципальной службы администрации Елыкаевского сельского поселения

Председатель комиссии:
Петрущенко И.Л. – глава Елыкаевского сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии:
Ефремов С.П. – заместитель главы Елыкаевского сельского поселения по социальным вопросам.
Секретарь комиссии:
Кожевникова О.В. – ведущий специалист администрации Елыкаевского сельского поселения.
Члены комиссии:
Туранова О.В. – главный бухгалтер администрации Елыкаевского сельского поселения.
Бабаджанова С.В. – депутат  Совета народных депутатов Елыкаевского сельского поселения.